
ZARZĄDZENIE NR 2253/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krosna 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 

2019  r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna, 
zmienionym zarządzeniem Nr 178/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 
marca 2019r., zarządzeniem Nr 544/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 31 
stycznia 2020r., zarządzeniem Nr 711/A/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
22 czerwca 2020r., zarządzeniem Nr 882/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
3 grudnia 2020r., zarządzeniem Nr 910/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
29 grudnia 2020r., zarządzeniem Nr 996/2021 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 4 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 1188/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 21 lipca 2021r., zarządzeniem Nr 1249/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 17 września 2021r., zarządzeniem Nr 1262/21 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 27 września 2021r., zarządzeniem Nr 1297/21 Prezydenta Miasta 
Krosna z dnia 26 października 2021r., zarządzeniem Nr 1322/21 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 18 listopada 2021r., zarządzeniem Nr 1376/21 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 grudnia 2021r., zarządzeniem Nr 1768/22 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 października 2022 r., zarządzeniem Nr 
1842/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 1956/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 2 marca  2023 r. oraz  
zarządzeniem Nr 2058/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 maja  2023 r. 
w załączniku w § 47a w ust. 3: 
1) w pkt 5 wyrazy „ do wypłat w kasie” zastępuje się wyrazami „ do realizacji 

w formie autowypłat”; 
2) uchyla się pkt 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A27B3EB-DBF0-48E8-80A6-825480A8AC70. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2253/23 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


